
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. 3721/19/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Vybraný dodavatel
pořadí 

po 

hodnoce

ní

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč bez 

DPH

1 ANO 48361437  AUTO HELUS s.r.o. Luční 168/32, 301 00 Plzeň 5 981 000,00 Kč          

doklad č.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

údaje rozhodné pro prokázání splnění technické kvalifikace 

Zpráva o hodnocení nabídek tvoří přílohu tohoto oznámení

Přílohy: 3558/19/SÚSPK-P

Datum vyhotovení: 24.5.2019

Zadavatel požadoval referenční dodávky (v posledních 3 letech) v rozsahu min. 3 ks vozidel o celkové hmotnosti 3,5 t

všechny se skříňovou nástavbou nákladového prostoru o objemu min. 14 m3 a z toho alespoň jedno vozidlo s dvojkabinou

a pevnou valníkovou nástavbou. 

Dodavatel prokázal dodávkami v roce 2016, 2017 a 2018 splnění výše uvedeného rozsahu. 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele vč. dokladů, kterými vybraný 

dodavatel prokazoval kvalifikaci

Rozhodnutí dle §122 ZZVZ / oznámení o výběru dodavatele dle § 123 ZZVZ (OŘ)

P19V00000160

Ing.Martina Tyrová

martina.tyrova@suspk.eu

Nákladní automobily N1 (3,5 t) pro SÚSPK (2019)

Dodávka 8 ks nákladní automobilů kategorie N1 (3,5t)

Z2019-011078

čestné prohlášení ve vztahu  § 74 odst. 1 písm. b) a c) ZZVZ 

výpis z živn. rej. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci

seznam významných dodávek 

potvrzení z ČSSZ o neexistenci nedoplatků, penále 

výpis z obch. rejstříku

podepsáno elektronicky

 Zpráva o hodnocení nabídek dle § 119 ZZVZ, č.j.:          

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

generální ředitel

Ing. Miroslav Doležal

Autorizace

Předmět plnění VZ:

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 5 991 000,00 Kč

otevřené řízení / nadlimitníZadávací řízení:

výpis z  rejstříku trestů - J. Helus

výpis z  rejstříku trestů - M. Helus

výpis z  rejstříku trestů - K. Helus

potvrzení z Fin. úřadu o neexistenci nedoplatků 

výpis z  rejstříku trestů - dodavatel - Auto Helus
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